РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«КИРЕНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ №

«21» октября 2016 г.                                                                                ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​  ​​​​​​

г. Киренск
о создании комиссии по охране труда

В соответствии со ст. 218 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в состав комиссии по охране труда от администрации организации следующих лиц:

Председатель комиссии – Михайлов А.С. – главный врач

Члены комиссии:
1. Начальник отдела кадров – Дрягина Н.П.

2. Специалист по охране труда – Фирсов Ю.Е.

3. Заместитель главного врача по лечебной работе – Герасимович Е.П. (секретарь комиссии)

4. Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе – Липский И.В.

5. Заместитель главного врача по организационно-методической работе Фаттахова Е.Г.

6. Заместитель главного врача по экономическим вопросам – Молодежева Е.Г.

7. Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам – Шахов Л.Ф.

8. Главный бухгалтер – Тарасова А.С.
2. Утвердить уполномоченным (доверенным) лицом по охране труда, избранными на собрании трудового коллектива, протокол № 1 от “21”  октября 2016 года старшую медицинскую сестру родильного отделения Жданову С.С.
3. Комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии с Типовым положением о комитете (комиссии) по охране труда, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития от 29.05.2006 № 413.
4. Утвердить положение о комиссии по охране труда в ОГБУЗ «Киренская РБ» (Приложение № 1).

5. Утвердить положение об организации работы по охране труда в ОГБУЗ «Киренская РБ». (Приложение № 2).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного врача.
Главный врач
ОГБУЗ «Киренская РБ»                                                        А.С. Михайлов
С приказом ознакомлены: